
                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                               
                                         Uchwała Nr 193/XXXII/10 
                                         RADY GMINY W PRZYROWIE 
                                         z dnia  05 listopada 2010 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowych.  
 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( tj z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz .1591 z póź. zm.) oraz art.219 ust.4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009roku o finansach  publicznych ( Dz. U. Nr 157 z 2009roku  poz.1240 z póź.zm.)   
 
 RADA GMINY uchwala co następuje :   
 
 
                                                                   § 1.  
 
Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na rok 2011 
- Gminny Zakład Komunalny w Przyrowie na 1-go mieszkańca korzystającego z oczyszczalni   
   ścieków    
   tj. zł 19,38+ 7% VAT = 20,74 brutto   
 
                                                                   §  2.  
Zakład budżetowy otrzymuje dotację bezpośrednio na rachunek bankowy z rachunku 
bankowego gminy w wysokości odpowiedniej do stopnia realizacji finansowanych zadań,  
jednak nie wyższej od ustalonego na ten cel planu wydatków w budżecie.  
 
                                                                     § 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
                                                                      § 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
                                                                                                                            
 
       PRZEWODNICZĄCY 
           RADY GMINY 
       (-) Rajmund Michalik 


